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Ldz FzFOQ2Y /17

Fundusze Uni 3
i nia Europejska D weo
o wykonawcow
Europejslqe ’ Fundusz Spojnosci yko
Infrastruktura i Srodowisko

ubiegajacych si¢

o udzielenie zamodwienia

Dot. Zakup 140 szt. radiowozéw nieoznakowanych z videorejestratorami”, nr sprawy 60/Ctr/17/DG

Dziafajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 27:
»Czy jest mozliwa zmiana terminu zwrotu 30% ZNWU z daty ok. 10.01.2021r. na przekazywanie w

terminie dwdch lat i 15 dni od koricowej daty dostawy kazdej partii samochodéw zgodnie z
harmonogramem ze SIWZ, np. 15.12.2019r. 40/140 kwoty 30%?”

Poniewaz jest to pierwszy przypadek tak rozciggnietej w czasie dostawy i zwigzane z tg nietypowg
sytuacjq nieuprawnione przetrzymywanie Srodkéw dostawcy proszg o wyrazenie zgody na
zaproponowane powyzej zgodne z prawem zaméwien publicznych rozwigzanie czesciowej wyplaty
czesci 30% ZNWU.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28:

W ..specyfikacji Technicznej dla Pojazdu Nieoznakowanego w Policyjnej Wersji RD-Video” w punkcie:
1.4.6.2: Wymagane jest dostarczenie pojazdu z 4 kolami o rozmiarze obreczy, co najmniej 17" z
oponami letnimi z fabrycznej oferty producenta pojazdéw. W przypadku zaoferowania pojazdu
wyposazonego w pelnowymiarowe kolo zapasowe, bieinik w ogumieniu letnim nie moze byé

kierunkowy.

Czy dopuszczacie Panstwo opony letnie i zimowe typu Run on Flat lub zestaw naprawczy do opon —

wledy pojazd nie bedzie posiadal kola zapasowego?




Odpowiedz:
W ramach rozwigzania opisanego w pkt. 1.4.6.4 Zalacznika nr 2 do SIWZ Zamawiajacy dopusci
realizacje funkcji kota zapasowego lub kota dojazdowego poprzez wyposazenie pojazdu w opony letni€”

i zimowe typu Run on Flat zgodnie z oferta handlowg producenta pojazdu.

Pytanie nr 29:

Czy w przypadku gdy producent samochodu nie oferuje petnowymiarowego kola zapasowego lub kola
dojazdowego to czy Zamawiajqcy dopusci pojazd z zestawem naprawczym lub opona typu run-flat,
ewentualnie z kolem dojazdowym wiozonym luzem do bagaznika?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia udzielong na pytanie nr 28.

Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci SIWZ Rozdz. IV - Opis przedmiotu zaméwienia
poprzez dodanie ust. 9, ktéry otrzymuje brzmienie:

» W nawigzaniu do art. 30 ust. 4 ustawy Pzp, jezeli Zamawiajgcy opisal przedmiot zaméwienia przez
odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemow
referencji technicznych, o ktorych mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, Zamawiajgcy dopuszcza
rozwigzania rownowazne opisywanym. Ponadto, nalezy przyjgé, ze wszystkim takim odniesieniom
towarzyszq wyrazy ,Iub réwnowazine”. Za réwnowaing zostanie uznana norma potwierdzajgca
spelnienie minimalnych parametrow okreslonych w normie wymaganej przez Zamawiajgcego.
Wykonawca, ktory powoluje si¢ na rozwigzania réwnowazne opisywanym przez Zamawiajgcego
w zakresie norm, jest obowiqzany wykazaé, ze oferowane przez niego dostawy, ustugi lub roboty

budowlane spetniajq wymagania okreslone przez Zamawiajgcego”

Powyisze odpowiedzi i zmiany sa wiazace dla stron postepowania.
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